
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w OPOLU

Opole, dnia 10 października 1975 r. Nr 8 Poz. 51-56

Przepisy obowiązujące:

Poz.
51 — Zarządzenie Nr 55/75 Wojewody Opolskiego z dnia 30 

czerwca 1975 r. w sprawie powierzenia spraw z za­
kresu administracji państwowej.

52 — Zarządzenie Nr 74/75 Wojewody Opolskiego z dnia 12 
września 1975 r. w sprawie zmiany organizacji przed­
siębiorstw gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 
województwa opolskiego.

53 — Uchwała Nr VIII-35/75 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Kolonowskiem z dnia 3 września 1975 r. w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego miasta Kolonowskie.

54 — Zarządzenie Nr 8/75 Naczelnika Miasta i Gminy w 
Prudniku z dnia 1 sierpnia 1975 r. w sprawie ustale­
nia terenu budowlanego oraz jego podziału na działki 
budowlane na terenie miasta Prudnika.

55 — Zarządzenie Nr 12/75 Naczelnika Gminy w Tarnowie 
Opolskim z dnia 11 września 1975 r. w sprawie usta­
lenia granic terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa we wsi Grudzice.

56 — Zarządzenie Nr 3/75 Naczelnika Gminy w Komprach­
cicach z dnia 16 września 1975 r. w sprawie ustalenia 
granic terenów budowlanych przejmowanych na wła­
sność Państwa.

51
ZARZĄDZENIE Nr 55/75

Wojewody Opolskiego 
z dnia 30 czerwca 1975 r. 

w sprawie powierzenia spraw z zakresu administracji 
państwowej

Na podstawie § 10 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
30 maja 1975 r. w sprawie zasad organizacji urzędów tereno­
wych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 17, poz. 
93) zarządzam co następuje:

§ 1
Wyrażam zgodę na powierzenie prowadzenia spraw i wy­

dawania decyzji administracyjnych:
w zakresie wymiaru podatków obrotowego i dochodowego 
z gospodarki nieuspołecznionej (z wyjątkiem opłaty za karty 
podatkowe), podatku od nieodpłatnego nabycia praw mająt­
kowych, jednorazowego podatku majątkowego oraz egzekucji 
administracyjnej świadczeń pieniężnych:
1) przez Naczelnika Miasta w Lewinie Brzeskim i Naczel­

nika Gminy w Karłowicach, Łosiowie, Olszance, Pisarzo- 
wicach i Popielowie —■ pracownikom Urzędu Miasta i 
i Gminy w Brzegu,

2) przez Naczelnika Miasta i Gminy w Baborowie i Kietrzu 
oraz Naczelnika Gminy w Branicach i Lisięcicach — 
pracownikom Urzędu Miasta i Gminy w Głubczycach,

3) przez Naczelnika Gminy w Jędrzejowie, Kamienniku i 
Skoroszycach — pracownikom Urzędu Miasta i Gminy 
w Grodkowie,

4) przez Naczelnika Miasta i Gminy w Byczynie i Wołczy- 
czynie oraz Naczelnika Gminy w Kujakowicach Gór­
nych, Lasowicach Wielkich, Murowie, Skałągach i Zębo­
wicach - pracownikom Urzędu Miasta i Gminy w Klucz­
borku,

5) przez Naczelnika Miasta w Koźlu, Naczelnika Miasta i 
Gminy w Kłodnicy i w Sławięcicach oraz Naczelnika 
Gminy w Bierawie, Cisku, Gościęcinie, Pawłowiczkach, 
Polskiej Cerekwi i Reńskiej Wsi — pracownikom Urzę­
du Miasta w Kędzierzynie,

6) przez Naczelnika Miasta i Gminy w Gogolinie i Zdzie­
szowicach oraz Naczelnika Gminy w Strzeleczkach i 
Walcach — • pracownikom Urzędu Miasta i Gminy w 
Krapkowicach,

7) przez Naczelnika Gminy w Domaszowicach, Kowalowi- 
cach, Ligocie Książęcej, Pokoju, Świerczowie. Wilkowie 
— pracownikom Urzędu Miasta i Gminy w Namysłowie,

8) przez Naczelnika Gminy w Dąbrowie, Graczach, Korfanto­
wie, Łambinowicach i Skorogoszczy — pracownikom 
Urzędu Miasta i Gminy w Niemodlinie,

9) przez Naczelnika Miasta i Gminy w Głuchołazach, Ot- 
muchowie i Paczkowie oraz Naczelnika Gminy w Jasie­
nicy Dolnej, Kałkowie, Pakosławicach i Ścinawie Nys­
kiej — pracownikom Urzędu Miasta i Gminy w Nysie,

10) przez Naczelnika Miasta i Gminy w Ozimku oraz Na­
czelnika Gminy w Chróścinie, Chrząstowicach, Dobrze­
niu Wielkim, Komprachcicach, Łubnianach, Prószkowie, 
Tarnowie Opolskim i Turawie — pracownikom Urzędu 
Miejskiego w Opolu,

11) przez Naczelnika Miasta i Gminy w Białej i Głogówku 
oraz Naczelnika Gminy w Lubrzy i Łączniku — praco­
wnikom Urzędu Miasta i Gminy w Prudniku,

12) przez Naczelnika Miasta i Gminy w Kolonowskiem, Leś­
nicy, Ujeździe i Zawadzkiem oraz Naczelnika Gminy w 
Izbicku, Jemielnicy i Rozmierce — • pracownikom Urzędu 
Miasta i Gminy w Strzelcach Opolskich.

§ 2
1. Powierzenie prowadzenia spraw i upoważnienie do wy­

dawania decyzji administracyjnych następuje na podstawie 
porozumienia pomiędzy zainteresowanymi terenowymi orga­
nami administracji państwowej stopnia podstawowego.

2. . W zakresie powierzonych spraw — upoważniony pra­
cownik urzędu podlega terenowemu organowi administracji 
państwowej właściwemu w tych sprawach.

§ 3
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 

od 1 czerwca 1975 roku.
2. Zarządzenie wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędo­

wym WRN.
Wojewoda Opolski: Józef Masny

52

ZARZĄDZENIE Nr 74/75
Wojewody Opolskiego 

z dnia 12 września 1975 roku
w sprawie zmiany organizacji przedsiębiorstw gospodarki 

komunalnej i mieszkaniowej województwa opolskiego
Na podstawie art. 18, ust. 1 i art. 4 ust. 2 dekretu z dnia 

26 października 1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych 
(Dz. U. z 1960 r. Nr 18, poz. 111) zarządza się, co następuje:

1. Z dniem 1 października 1975 r. na bazie :
1) Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej 

w Brzegu,
Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
w Brzegu,
Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Brzegu,
Powiatowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Brzegu z siedzibą w Lewinie Brze­
skim,
Powiatowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Grodkowie (z wyjątkiem oddziału 
w Otmuchowie)

X-88940
a.99Gb III



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OPOLU Nr8

oraz Powiatowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komu­
nalnej i Mieszkaniowej w Niemodlinie
tworzy się :
Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Brzegu.

Siedzibą Przedsiębiorstwa jest miasto Brzeg.
Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej w Brzegu grupować będzie :
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Brzegu,
Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Brzegu,
Zakład Oczyszczania Miasta w Brzegu,
Zakład Eksploatacji Ulic w Brzegu,
Zakład Terenów Zielonych i Produkcji Roślinnej
w Brzegu,
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Grodkowie,
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Lewinie Brzeskim,
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Niemodlinie,
Zakład Gazownictwa Bezprzewodowego w Lewinie 
Brzeskim.

2) Powiatowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej 
w Kluczborku,
Powiatowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
w Kluczborku,
i Powiatowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunal­
nej i Mieszkaniowej w Namysłowie
tworzy się :
Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Kluczborku.
Siedzibą Przedsiębiorstwa jest miasto Kluczbork.
Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Kluczborku grupować będzie :
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Kluczborku,
Zakład Gospodarki Komunalnej w Kluczborku,
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Namysłowie,
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Wołczynie,
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Byczynie,
Zakład Gazownictwa Bezprzewodowego w Kluczborku.

3) Powiatowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej 
w Koźlu,
Powiatowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
w Koźlu z siedzibą w Kędzierzynie,
Powiatowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Strzelcach Opolskich
i Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Zdzieszowicach z b. Powiatowego Przedsiębiorstwa Go­
spodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krapkowicach, 
Powiatowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Koźlu
tworzy się :
Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Kędzierzynie —Koźlu.
Siedzibą Przedsiębiorstwa jest miasto Kędzierzyn.
Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Kędzierzynie grupować będzie :
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Kędzierzynie-Koźlu, 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Kędzierzynie-Koźlu, 
Zakład Terenów Zielonych i Produkcji Roślinnej w Kę­
dzierzynie-Koźlu,
Zakład Oczyszczania Miasta w Kędzierzynie-Koźlu,
Zakład Eksploatacji Ulic w Kędzierzynie-Koźlu,
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Strzelcach Opolskich,
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Zawadzkiem,
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Kolonowskiem,
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Leśnicy,

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Ujeździe Śląskim,
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Zdzieszowicach,
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Sławięcicach,
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Kłodnicy.
Powiatowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Krapkowicach (z wyjątkiem zakładu 
w Zdzieszowicach),
Powiatowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Głubczycach,
Powiatowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkanio­
wej w Prudniku
i Powiatowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
w Prudniku
tworzy się :
Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Krapkowicach.
Siedzibą Przedsiębiorstwa jest miasto Krapkowice.
Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Krapkowicach grupować będzie :
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Prudniku, 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Prudniku,
Zakład Gospodarki 
w Krapkowicach,
Zakład Gospodarki 
w Głubczycach,
Zakład Gospodarki 
w Baborowie,
Zakład Gospodarki 
w Kietrzu,
Zakład Gospodarki 
w Głogówku,
Zakład Gospodarki 
w Białej,
Zakład Gospodarki 
w Gogolinie,
Zakład Gazyfikacji

Komunalnej i

Komunalnej i

Komunalnej i

Komunalnej i

Komunalnej i

Komunalnej i

Komunalnej i

Bezprzewodowej

Mieszkaniowej

Mieszkaniowej

Mieszkaniowej

Mieszkaniowej

Mieszkaniowej

Mieszkaniowej

Mieszkaniowej

w Krapkowicach.
Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej 
w Nysie,
Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w 
Nysie,
Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Nysie,
Powiatowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Nysie z siedzibą w Głuchołazach 
i oddziału w Otmuchowie z Powiatowego Przedsiębior­
stwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Grod­
kowie
tworzy się :
Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Nysie.
Siedzibą Przedsiębiorstwa jest miasto Nysa.
Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Nysie grupować będzie :
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Nysie,
Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nysie,
Zakład Terenów Zielonych i Produkcji Pomocniczej 
w Nysie,
Zakład Oczyszczania Miasta w Nysie,
Zakład Eksploatacji Ulic w Nysie,
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Głuchołazach,
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Otmuchowie,
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Paczkowie.
Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej 
w Opolu,
Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania w Opolu, 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Opolu,



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OPOLU Str. 3

Komunalnego Przedsiębiorstwa Zieleni Miejskiej
w Opolu,
Komunalnego Przedsiębiorstwa Eksploatacji Ulic
w Opolu
i Powiatowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Opolu z siedzibą w Ozimku
tworzy się:
Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Opolu.
Siedzibą Przedsiębiorstwa jest miasto Opole.
Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Opolu grupować będzie;
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Opolu,
Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Opolu,
Zakład Terenów Zieleni i Produkcji Roślinnej w Opolu,
Zakład Eksploatacji Ulic w Opolu,
Zakład Oczyszczania Miasta w Opolu,
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Ozimku,
Zakład Gazownictwa Bezprzewodowego w Opolu.
2 .Przedmiotem działania wymienionych w ust. 1 rejono­

wych przedsiębiorstw gospodarki komunalnej i mieszkanio­
wej jest :
— administrowanie i utrzymywanie budynków rad narodo­

wych oraz prowadzenie administracji zleconej w odnie­
sieniu do budynków będących własnością zakładów pracy, 
spółdzielni mieszkaniowej itp.,

— zaopatrywanie miast w wodę — odprowadzanie i oczysz­
czanie ścieków miejskich,

— eksploatacja i utrzymywanie miejskich urządzeń melio­
racyjnych,

r— oczyszczanie miast,
— budowa i utrzymywanie terenów zieleni miejskiej,
— budowa i utrzymywanie cmentarzy komunalnych oraz u- 

trzymywanie obiektów grobownictwa wojennego,
— budowa i utrzymywanie ulic i mostów komunalnych,
— ogrzewanie budynków mieszkalnych (w odniesieniu do 

obiektów nie objętych działalnością Wojewódzkiego Przed­
siębiorstwa Energetyki Cieplnej),

---świadczenia usług dla ludności w zakresie :
— remontów lokatorskich,
— gazyfikacji bezprzewodowej,
— grobownictwa,
— łaziennictwa.

3. Wymienione zadania przedsiębiorstwa realizują zgodnie 
z uchwałami właściwych rad narodowych oraz zgodnie z za­
rządzeniami, poleceniami i wytycznymi właściwych tereno­
wych organów administracji państwowej stopnia podstawo­
wego.

4. Bezpośredni nadzór nad rejonowymi przedsiębiorstwami 
gkim sprawuje Wojewódzkie Zjednoczenie Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej w Opolu.

5. 1. Z dniem 1 października 1975 r. na bazie dotychczas 
sowego Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjngo w Kę­
dzierzynie,
Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Opolu 
i Zakładu Komunikacyjnego w Nysie 
tworzy się:
Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej z sie­
dzibą w Opolu.

5. 2. Z dniem 1 stycznia 1976 r. na bazie majątku gospo­
darczego i technicznego dotychczasowego Komunalnego 
Przedsiębiorstwa Robót Inżynieryjnych w Opolu tworzy się 
Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Remontów Dróg i Mostów 
Gospodarki Komunalnej w Opolu.

6. Z dniem 1 października 1975 r. zmienia się nazwę zgru­
powanych przedsiębiorstw :
— Komunalne Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych w Opo­

lu na Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Budownictwa Komu­
nalnego w Opólu,

■— Komunalne Przedsiębiorstwo Produkcji Materiałów Budo­
wlanych w Opolu na :
Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Produkcji Materiałów Bu­
dowlanych Gospodarki Komunalnej w Opolu,

— Komunalne Przedsiębiorstwo Sprzętu i Transportu w 
Brzegu na:

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Sprzętu i Transportu Go­
spodarki Komunalnej w Opolu z siedzibą w Brzegu,

— Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane
w Brzegu na :
Rejonowe Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Go­
spodarki Komunalnej w Brzegu,

— Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane
w Głogówku na :
Rejonowe Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Go­
spodarki Komunalnej w Głogówku,

— • Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane 
w Kluczborku na ;
Rejonowe Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Gu 
spodarki Komunalnej w Kluczborku,

— Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane 
w Koźlu na:
Rejonowe Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Go­
spodarki Komunalnej w Koźlu,

— Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane
w Nysie na :
Rejonowe Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Go­
spodarki Komunalnej w Nysie,

— Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane
w Namysłowie na :
Rejonowe Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Go­
spodarki Komunalnej w Namysłowie,

— Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane
w Opolu na:
Rejonowe Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Go­
spodarki Komunalnej w Opolu.
7. Przedsiębiorstwa wymienione w powyższym zarządze­

niu będą się rozliczać z budżetem Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Opolu za pośrednictwem Wojewódzkiego Zjedno­
czenia Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Opolu.

8. Z dniem 1 października 1975 r. ulegają likwidacji niżej 
wymienione powiatowe i miejskie przedsiębiorstwa gospo­
darki komunalnej i mieszkaniowej :

1) Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej w 
Brzegu,

2) Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w 
Brzegu,

3) Miejskie Przeedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w 
Brzegu,

4) Miejskie Przedsiębiorstwo. Gospodarki Mieszkaniowej w 
Nysie,

5) Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w 
Nysie,

6) Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w 
Nysie,

7) Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej w 
Opolu,

8) Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Opolu,
9) Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w Opólu,

10) Komunalne Przedsiębiorstwo Zieleni Miejskiej w Opolu,
11) Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w 

Opolu,
12) Komunalne Przedsiębiorstwo Eksploatacji Ulic w Opolu,
13) Powiatowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w Brzegu z siedzibą w Lewinie Brzeskim,
14) Powiatowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Głubczycach,
15) Powiatowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Grodkowie,
16) Powiatowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej 

w Kluczborku,
17) Powiatowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

w Kluczborku,
18) Powiatowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej 

w Koźlu,
19) Powiatowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w 

Koźlu,
20) Powiatowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

w Koźlu,



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OPOLU Nr 8

21) Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Kędzierzy­
nie,

22) Powiatowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Krapkowicach,

23) Powiatowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Namysłowie,

24) Powiatowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Niemodlinie,

25) Powiatowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Nysie z siedzibą w Głuchołazach,

26) Powiatowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Opolu z siedzibą w Ozimku,

27) Powiatowe Przedsiębiorstwo Gospodarki 
i Mieszkaniowej w Prudniku,

28) Powiatowe Przedsiębiorstwo Gospodarki 
i Mieszkaniowej w Strzelcach Opolskich,

29) Powiatowe Przedsiębiorstwo Gospodarki 
w Prudniku.

Komunalnej

Komunalnej

Komunalnej

9. Traci moc zarządzenie nr 50/75 Wojewody Opolskiego 
z dnia 25 czerwca 1975 r. w sprawie zmiany bezpośredniego 
podporządkowanie przedsiębiorstw gospodarki komunalnej 
i mieszkaniowej województwa opolskiego oraz załącznik do 
statutu Wojewódzkiego Zjednoczenia GKiM ustalający wy­
kaz zgrupowanych przedsiębiorstw.

10. Niniejsze zarządzenie wymaga ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym WRN.

11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Wojewoda Opolski : Józef Masny

53
UCHWAŁA Nr VIII-35/75

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kolonowskiem 
z dnia 3 września 1975 roku 

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kolonowskie

Działając na podstawie art. 22 ust. 1 Ustawy z dnia 31 I 
1961 r. ó planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 11 z r. 1975 
poz. 67) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Kolonowskiem 

postanawia:
1. Zatwierdzić miejscowy plany ogólny zagospodarowania 

przestrzennego miasta Kolonowskie przedstawiony w formie : 
a) rysunku planu w skali 1:2 000 — przeznaczenie terenu, 
b) rysunku planu w skali 1:2 000 — uzbrojenie tereenu w 

urządzenia wodociągowo-kanalizacyjne, elektroenergetycz­
ne i energetyki cieplnej,

c) tekstu planu.
2. Zatwierdzony plan znajduje się w Urzędzie Miasta 

i Gminy w Kolonwskiem oraz w Wojewódzkim Zarządzie 
Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w Opolu, które obo­
wiązane są udostępniać plan zaintereesowanym i udzielać 
odpowiednich informacji w tym zakresie.

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wójewódzkiej Rady Narodowej w Opolu oraz na tablicy ogło­
szeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kolonowskiem. Ponadto 
informację o zatwierdzeniu planu należy ogłosić w lokalnym 
czasopiśmie.

4. Równocześnie zatwierdza się program rolniczego użyt­
kowania gruntów rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze 
do czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji rolnej.

5. Uchwała uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z 
dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy : 
Ludwik Lenart

54
ZARZĄDZENIE Nr 8/75

Naczelnika Miasta i Gminy w Prudniku 
z dnia 1 sierpnia 1975 roku 

w sprawie ustalenia terenu budowlanego 
oraz jego podziału na działki budowlane 

na terenie miasta Prudnika.
Działając na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i za­
grodowego oraz o podziale nieruchomości w miastach i osie­
dlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192, zmiana w 1973 r. Nr 48, poz. 282) 

oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Srodowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie 
trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budow­
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast 
i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242).

postanawiam:
1. Ustalić jako teren budowlany obszar gruntów położonych 

w Prudniku między, ul. Grunwaldzką a kąpieliskiem miej­
skim. Granice terenu tego określa linia ciągła koloru żółtego 
na projekcie podziału terenów budownictwa jednorodzinnego 
w skali 1: 1 000.

2. Ustalić podział tego terenu na działki budowlane Ozna­
czone na projekcie podziału numerami: 2003, 2004, 2005, 2006, 
2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 
2018, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 
2030, 2031, 203%, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 2040, 
2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 
2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 
2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2072, 2073, 2074, 2075, 
2076. 2077. 2078, 2079. 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2087, 
2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 3095, 2096, 2097, 2098, 
2099, 2100, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 
2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2122, 
2123, 2124, 2126, 2127, 211%, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2135, 
2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 
2147, 2148, 2149, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 
2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 
2171, 2172, 2173, 2174, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2183, 
2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2194, 
2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204 2205, 
2206.

3. Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarzą­
dzeniem o ustaleniu i podziale terenu budowlanego z wy­
jątkiem działek, które właściciele zachowali na własność, 
lub które zostały nadane na własność członkom ich rodzin, 
przechodzą z mocy prawa na własność Państwa po upływie 
2-ch miesięcy od dnia wejścia w życie zarządzenia, wolne 
od ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych i in­
nych obciążeń.

4. Za nieruchomości, które przechodzą na własność Państwa 
wypłaca się odszkodowanie według zasad określonych w art. 
8 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywła­
szczania nieruchomości (Dz. U. Nr 10, poz. 64 z 1974 r.) oraz 
zarządzenia Nr 5/75 Naczelnika Powiatu w Prudniku z dnia 
2 stycznia 1975 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek od­
szkodowania za grunty nabywane w trybie i na zasadach 
ustawy wywłaszczeniowej (Dz. Urz. WEN w Opolu Nr 2, 
poz. 11).

5 Zobowiązać Kierownika Wydziału Gospodarki Terenowej 
Urzędu Miasta i Gminy w Prudniku do wykonania na wy­
znaczonym terenie budowlanym urządzeń komunalnych wy­
mienionych w art. 6 powołanej na wstępie ustawy z takim 
wyliczeniem, aby zakończyć ich budowę najpóźniej w okresie 
zakończenia budowy domów.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Opolu i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.

Z-ca Naczelnika Miasta i Gminy: Stanisław Herbut
55

ZARZĄDZENIE Nr 12/75
Naczelnika Gminy w Tarnowie Opolskim 

z dnia 11 września 1975 roku 
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 

przejmowanych na własność Państwa we wsi Grudzice
Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 

o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 27, poz. 
216 z 1969 r.) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 sty­
cznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budo­
wlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, 
poz. 16)

postanawiam:
1. Ustalić granicę terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa we wsi Grudzice obejmującą działki 
Nr 568/138, 569/138, 571/138, 573/138, 575/138, 577/138, 579/138, 
581/138, 583/138 km. 4 NWK o ogólnej powierzchni 0,3103 ha.

2. Grunty wymienione w pkt. 1 stanowiące własność osób 
fizycznych przechodzą na własność Państwa z mocy prawa 
z dniem ogłoszenia niniejszego zarządzenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Opolu w sta­
nie wolnym od długów hipotecznych i innych obciążeń z wy­
jątkiem służebności gruntowych ujawnionych w księdze wie­
czystej lub w zbiorze dokumentów.

Naczelnik Gminy : Bernard Bazgier



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OPOLU Str. 5

56

ZARZĄDZENIE Nr 3/75
Naczelnika Gminy w Komprachcicach 

z dnia 16 września 1975 r. 
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 

na własność Państwa.
Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o 

terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 27, poz. 
216 z 1969) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycz­
nia 1970 roku w sprawie zasad przejmowania terenów bu­
dowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
Nr 3, poz. 16).

zarządzam
1. Ustalić granicę terenów budowlanych przejmowanych na 

własność Państwa we wsi Chmielowice gm. Komprach- 

cice oznaczone linią ciągłą koloru żółtego łączącą punkty 
oznaczone literami ABCDEFGHIJKLMNOPRSTU oraz 
Al B1 C1 Dl na mapie podziału terenów budowlanych 
w skali i : 2000, która stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

2. Grunty położone w granicach określonych w pkt. 1 tj. 
działki Nr 98, 99, 327/94, 582/95, 641/104, 643/104, 423/104 
i 633/103 stanowiące własność osób fizycznych i prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
przechodzą na własność Państwa z mocy prawa z dniem 
ogłoszenia niniejszego zarządzenia w stanie wolnym od 
długów hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem słu­
żebności gruntowych wymienionych w księdze wieczy­
stej lub zbiorze dokumentów.

Naczelnik Gminy:
Bronisław Sieniarski



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OPOLU Nr 8

Adres Hedakeji: Urząd Wojewódzki w Opolu, Zespół Redakcyjny, ul. Piastowska 14, pok. Nr 184, tel. 320-11 w. 281
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki — Wydz. Budż.-Gosp. w Opolu, uL Piastowska 14 pok. 56, tel. 320-11 w. 292

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi rocznie zł 18 
— półroczna zł 10. Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch 
stron druku 0,90 zł przy większej ilości! stron o 0,30 zł wię­
cej od każdej drukowanej strony.
Należność za prenumeratę wpłacać należy do NBP, I OM 
w Opolu Nr k-ta 1150-94.2/93 część 97, dz. 91, rodz. 9133, § 64 
Cena niniejszego egzemplarza wynosi 1,20 zł.
ozpt 1357-75 1.250

Odbiorca:


